

24.06.2008 - 11:30 Uhr

## Mathias Traugott wird Partner bei Glenfis AG und übernimmt Leitung glenfis Solution

Per 1. Juni 2008 wird Herr Mathias Traugott Partner der Glenfis AG und übernimmt die Leitung der Business Unit glenfisSolution. Herr Traugott ist seit 1. März 2008 im Unternehmen tätig und wird unter seiner Führung den Aufbau der glenfisSolution-Strategie und der Ausbau des Beratungsgeschäftes im deutschsprachigen Raum weiter vorantreiben.

Die Glenfis AG ist als unabhängiger Berater und akkreditiertes Schulungsunternehmen auf Aufbau und Umsetzung einer durchgängigen und ganzheitlichen IT Governance fokussiert. Glenfis entwickelt IT Service Lifecycle Konzepte, die sowohl auf die strategischen Geschäftsziele der Kunden ausgerichtet sind als auch das Einhalten sämtlicher regulatorischer Vorschriften sicherstellen. Dabei setzt Glenfis auf den Lösungsansatz des IT Service Management (ITSM) sowie auf internationale Standards und Frameworks wie CobiT, ITIL, ISO20000 oder ISO 27000.

Kontakt:

Martin Andenmatten General Manager Glenfis AG Tel.: +41/0848'889'089

Diese Meldung kann unter <a href="https://www.presseportal.ch/de/pm/100007333/100564526">https://www.presseportal.ch/de/pm/100007333/100564526</a> abgerufen werden.